特      点
IEC-3350
无风扇 Box 系统采用 Intel® 赛扬 ® 处理器
• 超低功耗无风扇设计
•  支持 DisplayPort 输出
•  可选 Wi-Fi 连接
•  强固式设计抗振动 / 抗冲击
•  易于安装维护

Windows 10 64-bit
Linux: Ubuntu
订货信息
IEC-3350-N3350 准系统采用 Intel® 赛扬®处理器 N3350
All specifications are subject to change without notice.
尺寸图
163 50
Unit:mm
10
9
标准配件
电源适配器 12VDC, 5A, 60W, 2.5φ 插孔, AC/DC 适配器带电源线
WMK-3350 壁挂固定配件
COM 口线 RJ-45 转 DB-9 公头线
可选配置(CTOS* Kit)
WiFi-AT2200 Atheros AR9462 Wi-Fi 模块带 15cm 内部连线
ANT-D11 1 x Wi-Fi 双频段 2.4G/5G 天线
4GB SO-DIMM DDR3L-1600 4GB SO-DIMM 内存
8GB SO-DIMM DDR3L-1600 8GB SO-DIMM 内存
32GB SSD M.2 MLC 32GB
64GB SSD M.2 MLC 64GB
*CTOS 意思是订货配置服务
Last update: 2/6/2022